阿賀野市教育委員会告示第１１号

 阿賀野市学校給食用食材物価高騰対策補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のよ

うに定める。

  令和５年５月２３日

阿賀野市教育委員会

教育長 神 田 武 司

   阿賀野市学校給食用食材物価高騰対策補助金交付要綱の一部を改正する要綱

 阿賀野市学校給食用食材物価高騰対策補助金交付要綱（令和４年阿賀野市教育委員会

告示第１６号）の一部を次のように改正する。

第１条中「幼稚園」を「認定こども園」に改める。

第２条中「校長、給食センター所長又は園長」を「市立小学校長、中学校長、園長及

び給食センター長」に改める。

第３条中「令和４年１１月から令和５年３月まで」を「令和５年４月から令和６年３

月まで」と改める。

第５条第１号中「幼稚園」を「市立認定こども園」に、「１１円」を「１３円」に改め

る。

第５条第２号中「小学校」を「市立小学校」に、「５円」を「６円」に改める。

第５条第３号中「中学校」を「市立中学校」に、「１５円」を「１９円」に改める。

第６条第２項中「令和４年１１月１日から令和５年２月２８日まで」を「令和５年４

月１日から令和６年１月３１日まで」に改める。

別記様式を次のように改める。

5.6.2

附 則

この告示は、令和５年５月２３日から施行し、改正後の学校給食用食材物価高騰対策

補助金交付要綱の規定は、令和５年４月１日から適用する。